



ZOZ/DZP/PN/18/17

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (*tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.*) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę sprzętu laboratoryjnego, wideolaryngoskopu i filtry do RTG, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/18/17**

Pytanie nr 1 Dotyczy Załącznika nr 2-2 do Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia Pkt 3. Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop ze zintegrowanym, kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 2,4 " ustawionym w stałej pozycji umożliwiającej dobrą widoczność podczas intubacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zintegrowany wyświetlacz ustawiony w stałej pozycji.

Pytanie nr 2 Dotyczy Załącznika nr 2-2 do Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia Pkt 6. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne prezentacji minutowej czasu działania baterii polegające na informowaniu (za pomocą zielonej świecącej diody) o możliwości wykonania intubacji bez konieczności wymiany baterii oraz informowaniu za pomocą świecącej światłem przerywanym diody czerwonej o konieczności wymiany baterii przed wykonaniem intubacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Dotyczy Załącznika nr 2-2 do Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia Pkt 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego videolaryngoskopu zasilanego typowymi dostępnym w handlu bateriami AAA o czasie działania ok 80 minut, co jest rozwiązaniem bardziej ekonomicznym niż stosowanie specjalizowanych baterii litowo-jonowych oferowanych wyłącznie przez producenta wraz z prowadnicą toru wizyjnego wielorazowego użytku wykonaną z tworzyw sztucznych (w zestawie dołączone 3 komplety baterii zapewniające czas pracy 240 min)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 Dotyczy Załącznika nr 2-2 do Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia Pkt 10. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny videolaryngoskop z wyświetlaczem bez określonego stopnia IPx7, szczelny w stopniu umożliwiającym czyszczenie i dezynfekcję chusteczkami dezynfekującymi i 70% alkoholem izopropylowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 Dotyczy Załącznika nr 2-2 do Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia Pkt 11 i 12. Czy Zamawiający dopuści czyste mikrobiologicznie jednorazowe łyżki w rozmiarach: 1, 2 i 3, które dzięki specjalnej krzywiznie umożliwiają skuteczną intubację wszystkich pacjentów dorosłych w tym pacjentów u których wymagane jest stosowanie "klasycznych" łyżek w rozmiarze 4; łyżki rozmiar 2 i 3 ze względu na wbudowany kanał prowadzący rurkę intubacyjną nadają się również do trudnych jak i bardzo trudnych intubacji ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 Dotyczy Załącznika nr 2-3 do Zadania nr 3 – Opis przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary wirówki: głębokość – 470 mm, szerokość – 325 mm, wysokość –275 mm i wagę – 21,8 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wirówkę o wymiarach 470 mm, szerokość – 325 mm, wysokość –275 mm, waga urządzenia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Dotyczy Załącznika nr 2-3 do Zadania nr 3 - Opis przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający dopuszcza zakres obrotów 500 do 4000 obr/min i maksymalne przyspieszenie RCF - 2200 x g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres obrotów 500 do 4000 obr/min, maksymalne przyspieszenie RCF zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Dotyczy Załącznika nr 2-3 do Zadania nr 3 - Opis przedmiotu Zamówienia



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Czy Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązanie - wirnik kątowy 30°, pojemność wirnika 24x15/10 ml, dostosowany bezpośrednio do probówek 17x100/120 mm, w całości autoklawowalny, łatwy do utrzymania w czystości, nie wymagający stosowania dodatkowych pojemników? Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 Dotyczy Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop zasilany akumulatorem litowym nadającym się do wielokrotnego ładowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Dotyczy Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop o wadze 300g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 Dotyczy Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskop o ochronie IP20?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 Dotyczy Załącznika nr 2-2 do Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu serwisu pogwarancyjnego (punkt 7,8,9) warunków gwarancji i serwisu?

Oferowane przez nas urządzenie posiada monolityczną budowę i za wyjątkiem akcesoriów zużywalnych (akumulator, łyżki) nie posiada elementów wymiennalnych. w związku z tym serwis pogwarancyjny nie jest wymagany. W zamian oferujemy wydłużoną gwarancję oraz bezpłatną wymianę urządzenia na nowe w przypadku uszkodzenia w trakcie trwania gwarancji.

Odpowiedź: Dotyczy Załącznika nr 2-2 do Zadania nr 2 -Wideolaryngoskop - Opis przedmiotu Zamówienia -

WARUNKI GWARANCJI I SERWISU: Zamawiający odstępuje od wymogu spełnienia punktu 8 i 9 oraz od wymogu opisanego w punkcie 7 w zakresie serwisu pogwarancyjnego. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko

z up.
Z-ca GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie
Marczyńska
mgr Małgorzata Marczyńska